¹³⁾ 1490 december 7-én Budán kelt levelük a kassaiakhoz: „Item Rex Romanorum audiens Regem nostrum cum maxima multitudine, et potencia venire, et formidans se periclitari diffugit, et jam de hoc regno exivit. Et speramus in deo, quod si duo duces tales essent, sicut ipse Albertus, adhuc nobis obstare non possent; sed eos auxilio Dei abjiciemus.“ Budapesti egyetemi könyvtár kézíratai: Coll. Kaprinayana. B. Tom. XXVII 164.

¹⁴⁾ A visszafoglalás napjára l. Bakócz Tamás győri püspök levelét: **Pray**: *Epistolae procerum* I. — A megadás feltételeire **Bonfini** és **Istvánffy** munkáin kívül Zápolyainak 1491 július 26 Fehérvárról a bártfaiakhoz írt levelét: „Significamus vobis, quod Alemanni qui Albam Regalem conservarunt, coacti sunt reddere Civitatem cum omnibus rebus, et Reliquiis Ecclesiarum, ipsi eciam propria in persona Regie Majestati, et Regno Hungariae in sex ebdomadis nulla nocimenta inferre presumpt.“ — Budapesti egyetemi könyvtár: Coll. Kaprinayana. B. Tom. XI. No 13

Juhász József.

1. kép I. Miksa német császár csapatai elfoglalják Székesfehérvárt 1490-ben.
Eredetije a székesfehérvári muzeumban.